
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M Ä Ä R U S 

05. juuni 2003.a nr 30 

Tartu Linnavolikogu 13. veebruari 2003. a määruse nr 17 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 
375; 64, 390 ja 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2001, 1, 1; 4, 22) § 22 lg 1 p 2, kohalike maksude 
seaduse (RT I 1994, 68, 1169; 1996, 49, 953; 1999, 16, 269; 101, 903; 2000, 33, 196; 81, 515; 
2002, 44, 284, 2002, 110, 654) § 5 p 10 ja §14% Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 13. veebruari 2003. a määrust nr 17 "Parkimistasu" alljärgnevalt: 
1.1. muuta punkti 3.2. ja täiendada B-piirkonna tänavate loetelu sõnadega "Magasini tänav, 
Vabaduse puiestee"; 
1.2. muuta punkti 3.3 ja sõnastada see järgnevalt: 
"3.3. Parkimistasu määr Tartu Ülikooli raamatukogu ees asuvas parklas Vanemuise tänaval, 
Aleksandri tänaval Soolaja Lao vahelisel lõigul (C piirkond) on: 

1 tund - 2 krooni 
1 päev- 10 krooni 
1 kuu- 150 krooni 
3 kuud - 400 krooni 
12 kuud-1600 krooni." 

1.3. muuta punkti 4.3. ja lisada pärast sõnu "Vabaduse puiesteel" sõnad "Magasini tänaval ja 
Turuhoone juures asuvas parklas"; 
1.4. muuta punkti 4.7. ja sõnastada see järgnevalt: 
"4.7. Isikul, kes on ettemaksuna maksnud parkimistasu kolme või enama parkimiskoha eest 12 
(kaheteistkümne) kalendrikuu ulatuses, on õigus kooskõlastatult linnavalitsuse linnamajanduse 
osakonnaga tähistada see liiklusmärkidega või piirata. Pärast parkimise eest tasutud perioodi 
lõppemist on isik kohustatud liiklusmärgid või piirded kõrvaldama."; 
1.5. muuta punkti 6.1. ja asendada sõnad "isiku elukohana" sõnadega "isiku peamise elukohana"; 
1.6. muuta punkti 8.3 ja sõnastada see järgmiselt: 
"8.3. Parkimistasuvabastust tõendavaks dokumendiks on linnamajanduse osakonna poolt 
konkreetse sõiduki parkimiseks väljastatav parkimisluba või punktis 7.2. nimetatud 
parkimiskaart"; 
1.7. muuta punkti 10.2. ja sõnastada see järgnevalt: 
"10.2. Enne käesoleva määruse jõustumist ostetud parkimisload (s.h. soodushinnaga) kehtivad 
parkimisloal märgitud tähtaja möödumiseni. Linnavalitsuse korralduse alusel väljastatud tasuta 
parkimise load vahetatakse ümber 01. juuliks 2003. a.". 

Skaneeritud: 06.02.13 



2. Määrus jõustub 10. juunist 2003. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 06.02.13 


